
Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Smlouva")

mezi těmito smluvními stranami:
KPMG Česká republika, s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 00553115, DIČ: CZ699001996
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha
Číslo účtu: 2518612/0800

Zastoupená: prokuristou

(dále jen ,,Dárce")

a
Obchodní akademie, odborná Škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně

Sídlo: Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně 542 25
IČO:, DIČ:49290274

bankovní spojení:

číslo účtu: 5638601/0710

Zastoupená: ředitelka

(dále jen ,,Obdarovaný" a společně s Dárcem též ,,Smluvní strany")

uzavírají Smlouvu tohoto znění:

l.

I.1.

I.2.

Obdarovaný prohlašuje a Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je veřejně prospěšnou
právnickou osobou, která vyvíjí činnost v oblasti střední vzdělávání podle § 16 odst. 9
školského zákona (speciální škola).
Dárce tímto prohlašuje, že má zájem přispět na Činnost Obdarovaného uvedenou v článku I.1
Smlouvy v souladu s jeho cíli, které jsou mu známy ze stanov Obdarovaného, a zavazuje se
proto poskytnout Obdarovanému finanční dar.

ll.

11.1. Dárce se touto smlouvou zavazuje v roce 2023 poskytnout Obdarovanému dar v podobě
finančních prostředků v hodnotě 57 500 KČ, slovy padesátsedmtisícpětset (dále jen ,,Dar").

II.2. Dar bude Obdarovaným použit výlučně pro účel nákupu monoski s příslušenstvím dle projektu
popsaného v žádosti, kterou Dárce obdržel v rámci Zaměstnaneckého grantového programu
2022/2023.

II.3. Obdarovaný uvedený dar s díky přijímá a zavazuje se použít výše uvedené finanční prostředky
pro jejich výše stanovený účel.



II.4. Dar uvedený v ČI. j].] léto Smlouvy poskytne Dárce Obdarovanému bezhotovostním
převodem na účet Obdarovaného č. 5358601/0710 .

Ill.

j]].]. Dárce má právo kontroly použití výše uvedených finančních prostředků.

III.2. Obdarovaný se zavazuje Dárci předat do jednoho roku od poskytnutí daru zejména závěrečnou
zprávou o čerpáni daru a kopie účetních dokladů prokazující použití Daru na účely uvedené
v ČI. l. a II. této Smlouvy (dále jen ,,Závěrečná zpráva"), účetní závěrku a výroční zprávu
Obdarovaného za daný rok.

III.3. Součástí Závěrečné zprávy bude dokumentace o využití finančního příspěvku (položkový
rozpad využití finančního příspěvku, fotodokumentace, kopie publikovaných informací,
apod.), které Dárce bude moci použit pro propagační účely. Dárce souhlasí s uvedením své
osoby v materiálech Obdarovaného, včetně uvedení výše jeho finančního příspěvku - Daru.
Pro uvedení dalších údajů (např. logo) se vyžaduje výslovný souhlas Dárce.

III.4. Smluvní strany sjednávají, že bude-li Dar poskytnutý podle této smlouvy použit k jiným
účelům než k účelům podle ČI. I. a ll. této Smlouvy nebo Obdarovaný nesplní své závazky
uvedené v ČI. III. této Smlouvy, a to ani do 10 dnů ode dne doručení písemné upomínky Dárce
ke splnění tohoto jeho závazku, má Dárce právo od této Smlouvy odstoupit a Obdarovaný je
povinen Dar v jeho plné výši Dárci vrátit, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemné
výzvy k vrácení Daru Obdarovanému.

IV.

Veškeré ostatní vztahy vzniklé z této Smlouvy mezi Dárcem a Obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

V.

V.1, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem Smluvních stran a je vyhotovena
jedenkrát pro každou Smluvní stranu.

V.2. Účastníci Smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena z jejich svobodné vůle, a
že žádný z nich ji neuzavíral v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V.3. Tato Smlouva může být zrušena, změněna či doplněna pouze písemnou dohodou Smluvních
stran

V P,aze dne

D


